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Fotel biurowy obrotowy Springle 66
Czarny

Cena 3 028,99 zł

Numer katalogowy SPC-SPRINGLE-66B

Kod EAN 5903031053005

Opis produktu
  

Fotel biurowy obrotowy Spacetronik SPRINGLE 66

Wielu z nas pracuje w biurach czy też zdalnie. Wielu również uczy się na uczelniach lub w szkołach albo po prostu spędza sporo czasu przed komputerem. Wszystkie te czynności łączy fakt, że spędzamy
sporo czasu w pozycji siedzącej. Od dawna wiadomo jednak, że przebywanie zbyt dużo czasu w takiej pozycji, może negatywnie odbić się na naszym zdrowiu. By tego uniknąć, warto zainwestować w
krzesło, które pomoże Ci przyjmować prawidłową pozycję ciała. Dokładnie taki jest fotel biurowy Spacetronik SPRINGLE 66!

Ergonomiczny fotel biurowy 6D - mebel zapewniający maksymalny komfort
Krzesło Spacetronik SPRINGLE 66 jest meblem, który oferuje Ci duże możliwości regulacji. Oparcie, podłokietniki 6D czy też siedzisko. Każdy z tych elementów może być dowolnie ustawiony. Sprawia
to, że fotel możesz dostosować idealnie do swoich indywidualnych potrzeb. Nie tylko zagwarantujesz sobie komfort siedzenia, ale jednocześnie zadbasz też o swoje zdrowie. Zbyt długie siedzenie
może powodować takie negatywne efekty jak dolegliwości bólowe rąk, nóg czy też pleców. W ostateczności może nawet doprowadzać do problemów z krążeniem krwi. Dlatego też dobór
odpowiedniego fotela może mieć znaczący wpływ na komfort Twojego życia.

Wygodny fotel do biurka rozkładany Spacetronik SPRINGLE 66 - Najważniejsze cechy
- Zakres regulacji: 111,5 - 127 cm (15.5 cm),
- Materiał: Włoski aksamit z materiałem siatkowym DuPont TPEE,
- Kolor: Czarny,
- Udźwig maksymalny: 136 kg,
- Waga produktu: 26,2 kg,
- Zagłówek: Połączony z oparciem,
- Szerokość oparcia: 45 cm,
- Oparcie: Ergonomiczne,
- Pochył oparcia: 98° - 138°,
- Zakres regulacji oparcia: 7 cm,
- Podłokietnik: Regulowany 6D (Góra — dół 6,5 cm, przód — tył 5 cm, pochył na boki - 75°, pionowo 35°, przesunięcie poziomo, zsynchronizowane z oparciem),
- Długość podłokietnika: 26 cm,
- Podparcie odcinka lędźwiowego: Tak z dodatkowymi sprężynami,
- Możliwość dopasowania podparcia odcinka lędźwiowego: Automatyczna, podwójna, ręczna,
- Szerokość łączna poduszek na plecy: 45 cm,
- Głębokość siedziska: 40 - 47 cm,
- Możliwość dopasowania siedziska: 7 cm,
- Materiał podstawy: Aluminium,
- Kółka: 5 kółek z tworzywa sztucznego.

Krzesło biurowe Spacetronik SPRINGLE 66 z mechanizmem antygrawitacyjnym
Fotel do biura Spacetronik SPRINGLE 66 w swojej budowie zawiera dwie płyty, które zostały wykonane z włókna szklanego klasy lotniczej. Jest to materiał, który zapewnia bardzo
dużą elastyczność i adaptację do warunków. Takiego samego używa się przy produkcji statków kosmicznych. Dlatego też zapewnia Ci on bardzo duże możliwości odchyłu do tyłu. Bez obaw o
uszkodzenie mechanizmu zakończone Twoim upadkiem na podłogę. Możesz wręcz poczuć się, jakbyś zaprzeczał prawom fizyki. Wszystko po to, by zapewnić Ci jak najbardziej komfortowe doświadczenie
podczas długich godzin przed biurkiem.

 

Fotel gabinetowy, z którym poczujesz się lekko jak nigdy prędzej
Specjalna budowa fotela do biurka sprawia, że możesz poczuć się lekko jak nigdy wcześniej. Wpływa na to wykorzystanie elastycznych materiałów takich włókno szklane. Jednak to nie jedyny powód. W
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siedzisku krzesła znajdują się 4 mocne sprężyny, które uginają się pod naciskiem Twojego ciała. Skutecznie zmniejszają one napięcie i nacisk w trakcie siadu. Co więcej, kształt siedziska jest
specjalnie wyprofilowany tak, by przyjmować formę "wodospadu". W praktyce oznacza to, że będziesz odczuwał optymalny rozkład ciężaru ciała. Będziesz mógł również poczuć redukcje nacisku na uda
i biodra podczas korzystania z fotela.

Zaawansowany system zapewniający prawidłową postawę ciała
Krzesło biurowe Spacetronik SPRINGLE 66 zostało wyposażone w zaawansowany, dynamiczny mechanizm podparcia pleców w odcinku lędźwiowym. Przypomina on swoim wyglądem skrzydła ptaka
lub motyla — składa się z dwóch osobno działających części. Każda z nich została wyposażona w dwie elastyczne sprężyny, które automatycznie dostosowują swoją pozycję. Tak by dopasować się do
kształtu Twoich pleców. Gdy natomiast wstaniesz z krzesła, powrócą one do swojej naturalnej pozycji. Tak, więc z krzesła bez problemu może korzystać kilka osób, bez potrzeby ręcznej regulacji poduszki
lędźwiowej. Sprawia to, że jest to produkt bardzo ergonomiczny idealny do zastosowania, chociażby w nowoczesnych biurach. Idealnie sprawdzi się również wszędzie tam, gdzie występuję system
zmianowy i kilku pracowników po sobie pracuje na tym samym stanowisku. Co więcej, mechanizm podparcia pleców został również wyposażony w funkcję podnośnika gazowego. Umożliwia ona
precyzyjną regulację w odcinku lędźwiowym. Po przekręceniu pokrętła znajdującego się z boku "prawego skrzydła" mechanizmu dostajesz możliwość dopasowania pochyłu podparcia pleców. Będzie
automatycznie dostosowywał się pod naciskiem w zakresie 90° - 105°. Wszystko po to, żebyś mógł czerpać jak najwięcej radości z funkcjonalności fotela biurowego.

Oparcie zapewniające komfort dla całych pleców
Ergonomia w pracy jest niesamowicie istotna. Dlatego też, krzesło do biurka SPRINGLE 66 zostało zaprojektowane w taki sposób, żebyś mógł je dopasować do swoich potrzeb. Z uwagi na to oparcie
fotela możesz ustawić na 5 wysokościach. Tak by były idealnie dostosowane do twoich ramion i szyi. Dzięki temu będziesz w stanie czerpać dokładnie taką samą przyjemność z korzystania z krzesła.
Niezależnie od tego, czy masz 150 cm wzrostu, czy też 190 cm. Z uwagi natomiast, że oparcie i podparcie lędźwiowe są dwoma osobnymi elementami, możesz regulować jeden bez wpływania na
ustawienie drugiego. Nie musisz więc obawiać się, że podnosząc oparcie, stracisz wygodę w dolnym rejonie pleców.

Rozkładany fotel Spacetronik SPRINGLE 66 z podnóżkiem — skoordynowane podparcie dla
całego ciała
Każdy z nas od czasu do czasu potrzebuje przerwy, rozciągnięcia się i wyprostowania kości. Nikt nie jest w stanie pracować bez przerwy. Dlatego też dbając o Twoje potrzeby, fotel biurowy Spacetronik
SPRINGLE 66 został wyposażony w możliwość pochyłu oparcia i wysuwany podnóżek. Wybierając ten model fotela, zyskujesz możliwość pochylenia oparcia w zakresie 98° - 138°. Dodajmy do tego
podnóżek, który w każdym momencie możesz wysunąć, by rozprostować nogi. Sprawia to, że w każdym momencie dnia i nocy w bardzo łatwy sposób będziesz mógł położyć się w fotelu. Jest to
idealne rozwiązanie, by móc chwilę odpocząć, nie opuszczając przy tym swojego stanowiska pracy. Dla niektórych może to również okazać się awaryjną opcją do spania — Pozwól sobie na krótkie
drzemki.

Szerokie, wyprofilowane oparcie idealne dla Twojej głowy
Przy projektowaniu fotela biurowego Spacetronik SPRINGLE 66 postanowiono zrezygnować z klasycznego, standardowego zagłówka. W zamian za to zdecydowano się na wyprofilowanie górnej
krawędzi oparcia. W taki sposób, by idealnie dopasowywała się do szyi i głowy. Takie rozwiązanie sprawia, że zyskujesz szerszą powierzchnię dla swojej głowy niż w przypadku zastosowania
tradycyjnego zagłówka. Rezygnacja z niego była możliwa dzięki wprowadzeniu regulacji wysokości do oparcia. Także pomimo braku zagłówka, nic nie tracisz i w dalszym ciągu możesz dopasować fotel
do swoich potrzeb.

Zaawansowane sprężynowe siedzisko
Fotel ergonomiczny Spacetronik SPRINGLE 66 został wyposażony w zaawansowany system zawieszenia w siedzisku. Składa się on z 4 skutecznie pochłaniających wstrząsy sprężyn. Skutecznie
niwelują one napięcie podczas siedzenia. System zawieszenia dostosowuje się dynamicznie na bieżąco do każdej zmiany pozycji, dzięki czemu dba o Twój stały komfort. Wysokość siedziska będzie
się więc cały czas delikatnie dopasowywać, tak byś mógł automatycznie przyjąć wygodną pozycję.

Nowoczesny fotel do biurka z delikatnego materiału — Wygoda i elegancja
Wybór odpowiedniego fotela do pracy przy biurku może wydawać się trudny, patrząc, jak wiele różnych modeli znajduje się na rynku. Dlatego, by dobrać fotel, musisz zastanowić się, co jest dla Ciebie
istotne. Na pewno mógłbyś chcieć mieć w domu elegancki fotel, który podkreśli wyjątkowy styl w Twoim biurze bądź domu. Kupując fotel biurowy, zależy Ci też pewnie na tym, by był on
jak najwygodniejszy. By pozwalał Ci na długotrwałe i wygodne przyjmowanie pozycji siedzącej przed komputerem. W celu połączenia tych wszystkich cech designerski fotel obrotowy Spacetronik
SPRINGLE 66 został wykonany ze specjalnej siatki. Wykorzystuje ona technikę tkania łączącą włoski aksamit z materiałem DuPont TPEE. W efekcie zyskujesz elastyczny, trwały i miękki materiał.
Sprawia on, że fotel do komputera Spacetronik SPRINGLE 66 jest po prostu bardzo wygodny.

Przemyślany design podłokietników zapewniający regulację 6D
Krzesła i fotele biurowe powinny pozwalać Ci na dużą swobodę w dostosowaniu ich do Twoich potrzeb. Dlatego też dostępne w naszej ofercie, wygodne krzesło do biurka Spacetronik SPRINGLE 66
możesz regulować, jak tylko chcesz. Tyczy się to nie tylko jego wysokości czy też pochyłu. Istotne jest również to, by Twoje ramiona były w odpowiedniej pozycji. W tym celu zostały przygotowane
specjalne podłokietniki 6D. Stylowy fotel Spacetronik SPRINGLE 66 pozwala Ci na regulację:
- Góra — dół (6,5 cm),
- Przód — tył (5 cm),
- Obrót na boki (75°),
- Pochył do góry (35°),
- Przesunięcie poziome w bok.
Co więcej, podłokietniki są zsynchronizowane z oparciem. Oznacza to, że gdy będziesz zmieniał pozycję całego oparcia krzesła, będą one pochylały się razem z nim. 

Wysokiej jakości podstawa
Fotel obrotowy do biura Spacetronik SPRINGLE 66 został wyposażony w wysokiej jakości aluminiową podstawę. Możesz doczepić do niej dołączone do zestawu kółka. Jest ich 5 i zostały wykonane
z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Zyskaj już dzisiaj możliwość mobilności podczas długotrwałej pracy przy biurku!

Regulowany, wygodny fotel biurowy — poczuj pełną kontrolę w swoim miejscu do pracy
Jak więc widać, komfortowy fotel biurowy Spacetronik SPRINGLE 66 możesz regulować na wiele różnych sposobów. Tak by dostosować go do swoich indywidualnych potrzeb. Co jednak więcej,
możesz to wszystko robić bez konieczności wstawania z krzesła! Dlatego też nie trać sił na siedzenie wielu godzin w niewygodnym fotelu. Zainwestuj już dzisiaj w swój komfort z ergonomicznym
krzesłem Spacetronik SPRINGLE 66!
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Krzesło biurowe Spacetronik SPRINGLE 66

Zakres regulacji: 111,5 - 127 cm (15.5 cm),
Materiał: Włoski aksamit z materiałem siatkowym DuPont TPEE,
Kolor: Czarny,
Udźwig maksymalny: 136 kg,
Waga produktu: 26,2 kg,
Zagłówek: Połączony z oparciem,
Szerokość oparcia: 45 cm,
Oparcie: Ergonomiczne,
Pochył oparcia: 98° - 138°,
Zakres regulacji oparcia: 7 cm,
Podłokietnik: Regulowany 6D (Góra — dół 6,5 cm, przód — tył 5 cm, pochył na boki - 75°, pionowo 35°, przesunięcie poziomo, zsynchronizowane z oparciem),
Długość podłokietnika: 26 cm,
Podparcie odcinka lędźwiowego: Tak z dodatkowymi sprężynami,
Możliwość dopasowania podparcia odcinka lędźwiowego: Automatyczna, podwójna, ręczna,
Szerokość łączna poduszek na plecy: 45 cm,
Głębokość siedziska: 40 - 47 cm,
Możliwość dopasowania siedziska: 7 cm,
Materiał podstawy: Aluminium,
Kółka: 5 kółek z tworzywa sztucznego.
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